
i boc.cantabria.esPág. 6218

VIERNES, 13 DE MARZO DE 2020 - BOC NÚM. 51

1/1

C
V

E-
20

20
-2

17
8

  

     AYUNTAMIENTO DE SUANCES

   CVE-2020-2178   Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propie-
dad, mediante el sistema de concurso de movilidad, de una plaza de 
Policía Local.

   Vistas las bases de la convocatoria para la provisión en propiedad, mediante el sistema de 
concurso de movilidad, de una plaza de Policía Local, Escala de Administración Especial, Subes-
cala Servicios Especiales, Grupo C1, vacante en la plantilla de personal funcionario, publicadas 
en el BOC nº 240, de 16 de diciembre de 2019, 

 Teniendo en cuenta las instancias presentadas en el plazo que se corresponde con el Expe-
diente 2019-1255, 

 En uso de las atribuciones que la legislación vigente me confi ere, 

 RESUELVO 

 Único.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos para la provisión 
en propiedad, mediante el sistema de concurso de movilidad, de una plaza de Policía Local. 

  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
  
ALCORTA PUENTE, AITOR ***3039** 
GUTIÉRREZ PALACIOS, DAVID ***4478** 

 
 

EXCLUIDOS 
 

Ninguno. 
  

 Lo manda y fi rma el señor alcalde, 

 Suances, 5 de marzo de 2020. 
 El alcalde, 

 Andrés Ruiz Moya. 
 2020/2178 


		Gobierno de Cantabria
	2020-03-11T08:47:46+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




